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Etelä-Karjalan toimintaympäristö on ollut myllerryksessä: koronavirus, 
rakennemuutos ja Venäjän aloittama hyökkäyssota Ukrainassa. 
Rajamaakuntana Etelä-Karjalalla on strateginen EU:n ja NATO:n 
portinvartijan rooli. Euroopan komission huomio on EU:n itäisellä 
ulkorajalla. Tarve vaikuttavasta kansainvälisestä yhteistyöstä sekä uusien 
suuntien avaamisesta on kasvanut. Alueen elinkeinoelämällä sekä 
korkeakouluilla on kansainvälisen tason tarjottavaa, ja kasvulle tarvitaan 
uusia väyliä. Valmistelussa olevassa maakuntaohjelmassa maakunnan 
kansainvälistyminen tuleekin näkymään aiempaa vahvemmin. 
Maakunnallisen tason lisäksi tarpeita on myös organisaatiotasolla Etelä-
Karjalan liitossa. 
 
Etelä-Karjalan liiton sisäinen työryhmä (rahoitusasiantuntija Eini Arponen, 
programme coordinator Tytti Lankinen, yhteyspäällikkö Johannes Moisio, 
aluekehityspäällikkö Laura Peuhkuri, yhteyspäällikkö Niina Sinkko ja 
elinvoimajohtaja Kirsi Vainio) on analysoinut maakunnan sekä Etelä-
Karjalan liiton kansainvälisen toiminnan tilannekuvaa. Sen pohjalta 
työryhmä on valmistellut Etelä-Karjalan liiton kansainvälisen toiminnan 
kehittämisesityksen. Lähtökohtana on ollut kansainvälisen toiminnan 
valtavirtaistaminen organisaation toiminnassa ja satsaaminen 
tavoitteelliseen verkostoyhteistyöhön, kuitenkin resurssirajoitukset 
tunnistaen. 
 
Kansainvälisestä toiminnasta saatuina hyötyinä Etelä-Karjalan liitossa on 
tunnistettu mm. seuraavia näkökulmia: rahoitusohjelmat, tutkimustieto, 
kansalliset hankkeet kv-hankkeiden valmistelun tukena (esim. 
korkeakouluille rahoitetut ”hankekirjoittajat”), mahdollisuus parantaa omaa 
osaamista, Etelä-Karjalan tunnettuuden kasvu, 
vaikuttamismahdollisuuksien paraneminen ja läheisten sidosryhmien 
tavoitteiden edistäminen. 
 
Kokouksessa elinvoimajohtaja Kirsi Vainio esittelee Etelä-Karjalan liiton 
kansainvälisen toiminnan tilannekuvan, keskeiset linjaukset, tavoitteet, 
ydinprosessit ja kehittämistoimenpiteet. 
 

 
Ehdotus Merkitään tiedoksi. 
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